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Protokoll

11. Firmen-, Volks- und Stammtischschießen
2013

Veranstalter: Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V.

Wettkampfort: Schützenhaus im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78464 Konstanz

Wettkampftermin: Mittwoch 09.10., Donnerstag 10.10., Freitag 11.10.2013  17:00 - 19:00 Uhr;
Samstag  12.10.13 ,   14:00 - 17:00 Uhr;  Sonntag 13.10.13 , 10:00 - 14:00 Uhr

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Gewehr, liegend aufgelegt Damen
Nichtschützen
Schützen
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

ABC ABC
Bezirkssparkasse Reichenau BSpK Reichenau
Blues Bikers MC Blues Bikers
Bottighofen Bottighofen
Container Schiess Container
Einzelschütze Einzelschütze
Fa. Agrana Agrana
Fa. Digital-Centrum Digital-Centrum
Fa. Fluid Team Fluid Team
Fa. Herman Müller Putz+Stuck GmbH Fa. Hermann Müller
Fa. Langenbach GmbH Fa. Langenbach
Fa. Schuki Schuki
Fa. Siemens Siemens
Fa. Takeda Takeda
Fohrenhölzli Fohrenhölzli
Gasthaus Wallgut Wallgut
Jobcenter Jobcenter
Kampftruppe Kampftruppe
Polizei-Sportverein Konstanz e.V. PSV Konstanz
Polizei-Sportverein Konstanz e.V. Damen PSV Konstanz Damen
R u.D Schieß Team Bau R u.D Schieß Team Bau
Rohrreinigung Schiess Rohrreinigung
Sparkasse Bodensee SpK Bodensee
Stammtisch Müller Stammt. Müller
Sägefisch Schieß Sägefisch
Takeda/Apento/Bipso TaApBi
Tradi Konstanz Tradi
United United
ex Protec ex Protec
ex Takeda ex Takeda

Einzelwertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Damen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Schieß, Agi Sägefisch 2830 30 28 28 144
2. Forster, Evelyn Bottighofen 29 28 28 29 29 143
3. Lange, Andrea Einzelschütze 28 28 2930 28 143
4. Feucht, Christine SpK Bodensee 28 26 2930 29 142
5. Dreyer, Kathrin Jobcenter 28 28 27 29 29 141
6. Schelling, Sonja Jobcenter 28 29 25 29 28 139
7. Roviaro, Sandra Bottighofen 28 25 28 28 29 138
8. König, Eleonore Einzelschütze 27 29 23 2830 137
9. Wagner, Sabrina ABC 28 26 29 27 26 136

10. Müller, Ilse Stammt. Müller 2130 27 29 28 135
11. Bopp-Karich, Barbara PSV Konstanz Damen 27 25 27 28 28135
12. Piotrosinski, Isolde Kampftruppe 27 26 28 25 28 134
13. Dongauzer, Olena PSV Konstanz Damen 28 27 28 25 26 134
14. Schmitt, Katja Einzelschütze 25 27 27 27 27 133
15. Schulze, Tanja Schuki 29 26 25 28 25 133
16. Heinrich, Evelyn PSV Konstanz Damen 25 28 26 25 28 132
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
17. Doe, Jane Digital-Centrum 28 25 25 28 26 132
18. Krimmel, Ariane Jobcenter 26 25 2630 24 131
19. Schieß, Stephi Rohrreinigung 28 29 27 23 24 131
20. Sewerin, Ramona Schuki 25 25 28 24 28 130
21. Hoffmann, Kerstin SpK Bodensee 26 23 26 25 29 129
22. Clasen, Silke BSpK Reichenau 25 22 29 27 26 129
23. Jansen, Corinna Fa. Hermann Müller 24 26 28 25 26 129
24. Schulze, Sandra Schuki 28 27 26 25 23 129
25. Schöner, Ute Tradi 27 24 24 25 28 128
26. von Strom, Melanie Einzelschütze 29 24 27 24 24 128
27. Schenker, Tanja Siemens 21 26 25 27 28 127
28. Neff, Claudia Jobcenter 23 23 26 29 26 127
29. Hensler, Sylva Wallgut 24 28 24 25 26 127
30. Eres, Frane Schuki 28 23 22 27 26 126
31. Harrer, Bärbel ex Protec 24 27 25 27 23 126
32. Maus, Monika PSV Konstanz 24 20 25 29 26 124
33. Schedy, Dorothee Jobcenter 25 22 24 28 23 122
34. Wolf, Edina SpK Bodensee 23 23 25 2030 121
35. Piotrosinski, Katharina Kampftruppe 25 23 22 25 26 121
36. Kraft, Isa Schuki 21 22 24 26 27 120
37. Kiefer, Tamara BSpK Reichenau 23 25 23 25 23 119
38. Henfling, Petra SpK Bodensee 29 24 17 24 23 117
39. Hensler, Jessica Wallgut 23 24 16 23 28 114
40. Sulger, Angelika Tradi 22 25 18 21 25 111
41. Dodik, Ranka Wallgut 25 20 26 23 17 111

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Kelmendi, Hilmi Agrana 29 29 2830 30 146
2. Wolfender, Matthias Fohrenhölzli 2730 28 29 29 143
3. Müller, Ueli Fohrenhölzli 28 29 28 29 29 143
4. Roviaro, Marco Bottighofen 29 28 29 29 28 143
5. Steiger, Markus Fohrenhölzli 28 2930 29 27 143
6. Zörner, Udo Agrana 29 28 28 28 29 142
7. Fuchs, Roland PSV Konstanz 2630 27 28 30 141
8. Schieß, Detlev R u.D Schieß Team Bau 29 28 28 28 28 141
9. Reichel, Alexander BSpK Reichenau 30 28 29 26 28 141

10. Marschall, Sven Agrana 2830 29 29 25 141
11. Signer, Michael Fohrenhölzli 27 28 27 2830 140
12. Mestenhauser, Karsten SpK Bodensee 27 28 2730 28 140
13. Jekanovic, Sascha Stammt. Müller 29 26 29 28 28 140
14. Weber, Walter Fa. Langenbach 28 29 2930 24 140
15. Ochs, Clemens BSpK Reichenau 28 27 28 28 28 139
16. Messmer, Ralph Siemens 26 2830 29 26 139
17. Hohagyi, Kristian Schuki 26 28 28 27 29 138
18. Rauser, Michael Jobcenter 28 28 26 28 28 138
19. Mayer, Michael R u.D Schieß Team Bau 29 27 26 28 28 138
20. Isele, Sven Fluid Team 27 27 29 28 27 138
21. Bär, Oscar Bottighofen 29 27 28 28 26 138
22. Heinrich, Norbert PSV Konstanz 28 23 2730 29 137
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
23. Roth, Vitali Fa. Langenbach 28 26 28 27 28 137
24. Kürschner, Matthias Tradi 27 28 29 26 27 137
25. Hänsel, Christoph BSpK Reichenau 29 28 27 26 27 137
26. Roviaro, Maurizio Bottighofen 26 28 29 28 26 137
27. Zamai, Sascha SpK Bodensee 28 29 26 28 26 137
28. Turan, Yalcin United 26 2830 29 24 137
29. Kogel, Benjamin Digital-Centrum 27 26 28 28 27 136
30. Forster, Hans-Ulrich Bottighofen 27 26 24 29 29 135
31. Schulze, Hardy Schuki 25 28 26 27 29 135
32. Piotrosinski, Mario Kampftruppe 25 29 26 27 28 135
33. Freund, Peter Fohrenhölzli 27 2730 23 28 135
34. Schieß, Simon R u.D Schieß Team Bau 28 25 28 27 27 135
35. Schäfer, Markus Blues Bikers 27 26 28 25 28 134
36. Giesinger, Christoph SpK Bodensee 26 25 28 28 27 134
37. Holstein, Olaf Blues Bikers 27 25 28 27 27 134
38. Heinrich, Felix PSV Konstanz 25 28 24 28 28 133
39. Schumann, Robert Fluid Team 28 28 24 26 27 133
40. Schieß, Timo Sägefisch 25 27 29 25 27 133
41. Balbinot, Simon BSpK Reichenau 26 27 29 26 25 133
42. Härtl, Josef R u.D Schieß Team Bau 29 28 27 24 25 133
43. Haas, Stefan Fluid Team 29 27 28 27 22 133
44. Tempel, René Sägefisch 25 27 26 25 29 132
45. Groß, Erich Container 23 27 28 26 28 132
46. Lachmann, Ingo Jobcenter 27 27 23 28 27 132
47. Tröger, Alexander SpK Bodensee 26 27 26 26 27 132
48. Gebhard, Marco Fa. Hermann Müller 27 26 24 29 26 132
49. Alfarano, Sandro Fa. Langenbach 29 26 24 27 26 132
50. Harrer, Wolfgang ex Protec 27 27 28 28 22 132
51. Franzl, Peter PSV Konstanz 25 25 27 25 29 131
52. Jansen, Lars Fa. Hermann Müller 27 26 26 25 27 131
53. Mayer, Wolfgang Fa. Hermann Müller 27 27 25 25 27 131
54. Nicolaus, Patrick Jobcenter 28 26 28 25 24 131
55. Bock, Meinrad Digital-Centrum 25 26 26 24 29 130
56. Maier, Michael Fluid Team 25 28 26 24 27 130
57. Hodzic, Almir Schuki 23 27 28 27 25 130
58. Elassouli, Hamid Container 22 28 29 26 25 130
59. Wähner, Thomas Einzelschütze 27 27 21 26 28 129
60. Leutin, Irina Fa. Hermann Müller 27 26 25 25 26 129
61. Speiermann, Matthias BSpK Reichenau 27 27 24 25 26 129
62. Groß, Erich Schuki 27 26 24 27 25 129
63. Sulger, Rainer Tradi 27 26 28 25 23 129
64. Harmansa, Wojcick Fa. Langenbach 22 29 23 26 27 127
65. Grunitz, Philipp Fa. Langenbach 26 25 27 22 27 127
66. Painsi, Daniel Rohrreinigung 24 28 23 27 25 127
67. Simon, Sven Fa. Langenbach 27 24 24 28 24 127
68. Schulz, Ingo Kampftruppe 21 25 28 27 25 126
69. Radonjic, Drasko ABC 25 28 27 22 24 126
70. Shala, Bajram Agrana 24 26 27 20 28 125
71. Lanz, Peter Fa. Langenbach 27 20 26 26 26 125
72. Kraft, Alexander Schuki 23 24 29 25 24 125
73. Hensler, Markus Wallgut 23 27 26 25 24 125
74. Sailer, Rolf Rohrreinigung 25 27 25 24 24 125
75. Duorczak, Slavomir Agrana 25 28 24 25 23 125
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
76. Hahn, Franz SpK Bodensee 27 25 22 24 26 124
77. Lonards, Sven BSpK Reichenau 26 23 25 26 23 123
78. Kugler, Marcel ABC 24 26 28 22 22 122
79. Konieczny, Dustin Fa. Langenbach 22 25 23 26 25 121
80. Schröder, Frank BSpK Reichenau 20 22 24 27 27 120
81. Keil, Ferdinand Schuki 14 28 28 23 27 120
82. Rösch, Matthias SpK Bodensee 29 24 18 25 24 120
83. Kempter, Florian Jobcenter 23 25 25 26 21 120
84. Haller, Wolfgang R u.D Schieß Team Bau 23 25 22 25 24 119
85. Clasen, Jens BSpK Reichenau 26 22 21 23 26 118
86. Scholter, Matthias Blues Bikers 24 19 25 26 24 118
87. Steiner, Christian Schuki 20 24 23 24 26 117
88. Fröher, Alex Fa. Langenbach 21 21 28 24 23 117
89. Schreiber, Peter Fluid Team 22 22 25 26 22 117
90. Eggenhofer, Markus BSpK Reichenau 28 25 19 20 22 114
91. Vogler, Dominik Jobcenter 26 20 21 20 26 113
92. Brütsch, Andreas Fa. Hermann Müller 23 25 25 21 19 113
93. Deters, Mathias Einzelschütze 25 22 21 19 24 111
94. Schöner, Klaus Tradi 26 18 25 19 23 111
95. Bender, Andreas BSpK Reichenau 22 26 19 21 21 109
96. Janowenz, Marc Fa. Langenbach 22 21 21 21 23 108
97. Albert, Otto Fa. Langenbach 23 22 21 20 22 108
98. Rothe, Christian Agrana 21 24 20 22 21 108
99. Räder, Andreas Fa. Hermann Müller 19 23 25 21 20 108

100. Kadisch, Olaf Kampftruppe 26 15 23 21 22 107
101. Bellanova, Carmele Agrana 21 20 21 26 19 107
102. Eckert, Günther Container 23 20 20 26 16 105
103. Link, Egon Tradi 18 22 27 17 20 104
104. De Luca, Giovanni Einzelschütze 21 26 13 19 23 102
105. Angelidis, Nikos R u.D Schieß Team Bau 22 23 18 18 21102
106. Hafner, Paul Wallgut 21 22 19 16 19 97
107. Bockart, Jan United 23 14 15 15 25 92

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Schwarzbauer, Michael Siemens 2930 29 29 30 147
2. Hempel, Erik ex Takeda 30 29 30 28 30 147
3. Marschall, Detlef TaApBi 29 29 28 2930 145
4. Gericke, Bernd PSV Konstanz 2930 30 28 28 145
5. Riehm, Andreas BSpK Reichenau 28 28 29 2930 144
6. Turan, Yasin United 29 28 28 2930 144
7. Stadie, Wolfgang TaApBi 29 29 28 29 29 144
8. Gutzweiler, Klaus Takeda 2730 29 28 29 143
9. Buchholz, Wolfgang TaApBi 30 30 26 29 28 143

10. Grundler, Andreas Takeda 27 29 28 2730 141
11. Geilert, Sven BSpK Reichenau 29 27 28 28 29 141
12. Sigg, Manuela Einzelschütze 29 28 29 26 29 141
13. Schwarz, Rolf Einzelschütze 27 29 29 28 28 141
14. Mink, Hartmut ex Takeda 29 28 28 28 28 141
15. Rottig, Armin ex Takeda 28 28 27 29 27 139
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
16. Culik, Thomas Einzelschütze 28 28 28 29 26 139
17. Leier, Dieter Takeda 26 27 28 2730 138
18. Culik, Uwe Einzelschütze 28 29 27 26 28 138
19. Rösch, Edelbert Siemens 28 28 27 28 27 138
20. Müller, Manfred Stammt. Müller 28 27 28 26 28 137
21. Roth, Franz SpK Bodensee 28 27 27 27 27 136
22. Marschall, Rainer Einzelschütze 27 25 26 29 28 135
23. Schwabedissen, Andreas Siemens 29 27 26 26 25 133
24. Weber, Arthur Siemens 25 25 28 26 28 132
25. Schuplitz, Franz ex Protec 25 27 28 24 25 129
26. Weber, Klaus Siemens 23 25 24 24 25 121

Mannschaftswertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Mannschaft Schützen ges.Bemerkung
 1. TaApBi Marschall, D. (145); Stadie, W. (144); Buchholz, W. (143) 432
 2. Agrana Kelmendi, H. (146); Zörner, U. (142); Marschall, S. (141) 429
 3. ex Takeda Hempel, E. (147); Mink, H. (141); Rottig, A. (139) 427
 4. BSpK Reichenau Riehm, A. (144); Geilert, S. (141); Reichel, A. (141) 426 l.S.
 5. Fohrenhölzli Steiger, M. (143); Wolfender, M. (143); Signer, M. (140) 426 l.S.
 6. Siemens Schwarzbauer, M. (147); Messmer, R. (139); Rösch, E. (138) 424
 7. Takeda Gutzweiler, K. (143); Grundler, A. (141); Leier, D. (138) 422
 8. Jobcenter Dreyer, K. (141); Schelling, S. (139); Rauser, M. (138) 418 l.S.
 9. Bottighofen 2 Roviaro, M. (143); Roviaro, S. (138); Roviaro, M. (137) 418 l.S.

 10. Bottighofen Forster, E. (143); Bär, O. (138); Forster, H. (135) 416
 11. PSV Konstanz Gericke, B. (145); Heinrich, N. (137); Heinrich, F. (133) 415
 12. Stammt. Müller Jekanovic, S. (140); Müller, M. (137); Müller, I. (135) 412
 13. Sägefisch Schieß, A. (144); Schieß, T. (133); Tempel, R. (132) 409 l.S.
 14. BSpK Reichenau 2 Ochs, C. (139); Hänsel, C. (137); Balbinot, S. (133) 409 l.S.
 15. R u.D Schieß Team Bau Schieß, D. (141); Schieß, S. (135); Härtl, J. (133) 409 l.S.
 16. SpK Bodensee 2 Zamai, S. (137); Giesinger, C. (134); Tröger, A. (132) 403
 17. PSV Konstanz Damen Bopp-Karich, B. (135); Dongauzer, O. (134); Heinrich, E. (132) 401
 18. Digital-Centrum Kogel, B. (136); Doe, J. (132); Bock, M. (130) 398
 19. Schuki 3 Hohagyi, K. (138); Hodzic, A. (130); Groß, E. (129) 397
 20. PSV Konstanz 2 Fuchs, R. (141); Franzl, P. (131); Maus, M. (124) 396
 21. Jobcenter 2 Lachmann, I. (132); Krimmel, A. (131); Nicolaus, P. (131) 394
 22. SpK Bodensee 3 Mestenhauser, K. (140); Roth, F. (136); Henfling, P. (117) 393
 23. SpK Bodensee Feucht, C. (142); Hoffmann, K. (129); Wolf, E. (121) 392 l.S.
 24. Siemens 2 Schwabedissen, A. (133); Weber, A. (132); Schenker, T. (127) 392 l.S.
 25. Fa. Hermann Müller 2 Gebhard, M. (132); Mayer, W. (131); Jansen, C. (129) 392 l.S.
 26. Schuki Schulze, T. (133); Sewerin, R. (130); Schulze, S. (129) 392 l.S.
 27. ex Protec Harrer, W. (132); Schuplitz, F. (129); Harrer, B. (126) 387
 28. Blues Bikers Holstein, O. (134); Schäfer, M. (134); Scholter, M. (118) 386
 29. Fa. Langenbach Weber, W. (140); Roth, V. (137); Janowenz, M. (108) 385
 30. ABC Wagner, S. (136); Radonjic, D. (126); Kugler, M. (122) 384
 31. Rohrreinigung Schieß, S. (131); Painsi, D. (127); Sailer, R. (125) 383
 32. BSpK Reichenau 3 Clasen, S. (129); Speiermann, M. (129); Lonards, S. (123) 381
 33. Fluid Team Haas, S. (133); Maier, M. (130); Schreiber, P. (117) 380
 34. Tradi 2 Kürschner, M. (137); Schöner, U. (128); Schöner, K. (111) 376
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Pl. Mannschaft Schützen ges.Bemerkung
 35. Schuki 4 Schulze, H. (135); Keil, F. (120); Kraft, I. (120) 375
 36. United Turan, Y. (144); Turan, Y. (137); Bockart, J. (92) 373
 37. Jobcenter 3 Neff, C. (127); Schedy, D. (122); Kempter, F. (120) 369
 38. Schuki 2 Eres, F. (126); Kraft, A. (125); Steiner, C. (117) 368 l.S.
 39. Kampftruppe Piotrosinski, M. (135); Schulz, I. (126); Kadisch, O. (107) 368 l.S.
 40. Fa. Langenbach 2 Alfarano, S. (132); Simon, S. (127); Albert, O. (108) 367 l.S.
 41. Container Groß, E. (132); Elassouli, H. (130); Eckert, G. (105) 367 l.S.
 42. Fa. Langenbach 3 Lanz, P. (125); Konieczny, D. (121); Fröher, A. (117) 363
 43. R u.D Schieß Team Bau 2 Mayer, M. (138); Haller, W. (119); Angelidis, N. (102) 359
 44. BSpK Reichenau 4 Schröder, F. (120); Kiefer, T. (119); Clasen, J. (118) 357
 45. Fa. Hermann Müller Jansen, L. (131); Brütsch, A. (113); Räder, A. (108) 352
 46. Wallgut Hensler, S. (127); Hensler, M. (125); Hafner, P. (97) 349
 47. Tradi Sulger, R. (129); Sulger, A. (111); Link, E. (104) 344
 48. Agrana 2 Duorczak, S. (125); Rothe, C. (108); Bellanova, C. (107) 340

Hans Bächle, SM
Wettkampfleiter

Otto Merkle
Org.-Leiter

Hans Bächle; SM
Leiter Auswertung
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Statistik
KK-Gewehr, liegend aufgelegt

Damen Nichtschützen SchützenVerein Ges.
2 10 2BSpK Reichenau 14
4 3 5Einzelschütze 12
5 7Schuki 12

11Fa. Langenbach 11
4 6 1SpK Bodensee 11
5 5Jobcenter 10

7Agrana 7
1 1 5Siemens 7
1 6Fa. Hermann Müller 7

6R u.D Schieß Team Bau 6
1 4 1PSV Konstanz 6
2 4Bottighofen 6
2 4Tradi 6

5Fluid Team 5
3 2Wallgut 5

5Fohrenhölzli 5
2 3Kampftruppe 5
1 1 1ex Protec 3
1 2Sägefisch 3

3Container 3
1 2Rohrreinigung 3

3TaApBi 3
3Takeda 3

3PSV Konstanz Damen 3
1 1 1Stammt. Müller 3

3ex Takeda 3
1 2Digital-Centrum 3
1 2ABC 3

3Blues Bikers 3
2 1United 3

41 107 26Ges. 174

Teilnehmende Vereine: 30


